Муниципальное учреждение « Методический кабинет» Ртищевского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

№ 90      от 31.05. 2013 года

«Об  итогах  проведения

 районного конкурса «Звездный дождь»

Согласно годовому плану работы МУ «Методический кабинет» 31 мая 2013 года в ГКЦ  проведен районный конкурс детского творчества «Звездный дождь». В конкурсе приняли участие 12 дошкольных учреждений, предшкольная группа МОУ ДОД ДДТ «Гармония».Конкурс проходил по трем номинациям.

Номинация «Хрустальный голосок» - приняли участие 14 воспитанников ( МДОУ №1,11,12,7,14,6,15,8,4,5,26,27, МОУ ДОД ДДТ «Гармония»).

Награждены:

Дипломом I степени – Максимова Алина – ДОУ №1 «Звездочка».
Дипломом  II  степени – Козлова Екатерина – МОУ ДОД ДДТ «Гармония».

Дипломом III  степени – Сунцова Ксения – МДОУ №8 «Вишенка».
Дипломом III  степени – Зорину Злату – МДОУ №4 «Колобок»
Номинация «Задорный каблучок» - приняли участие 9 танцевальных коллективов  (МДОУ №12,11,7,14,6,15,8,9,5).
Награждены:

Дипломом  I степени – танцевальный коллектив МДОУ №7 «Журавушка».

Дипломом II степени – танцевальный коллектив МДОУ №5 «Сказка».

Дипломом III  степени – танцевальный коллектив МДОУ №8 «Вишенка».

Номинация «Звонкие голоса» - приняли участие 9 хоровых коллективов ( МДОУ №12,11,1,7,14,6,8,27,15).

Награждены:

Дипломом I  степени – детский коллектив МДОУ №6 «Медвежонок».

Дипломом  II  степени – детский коллектив МДОУ №11 «Золотой петушок».

Дипломом  III  степени – детский коллектив МДОУ №15 «Ручеек».

Активное участие в организации и проведении конкурса приняли заведующие  МДОУ №9 «Ласточка» Маслова М.Д. и МДОУ №8 «Вишенка» Балабешкина Е.В., педагог дополнительного образования МОУ ДОД ДДТ «Гармония» Подрейко И.В.
Учитывая вышеизложенное
                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Объявить благодарность:

-  заведующим МДОУ №9 «Ласточка» Масловой  М.Д. и МДОУ №8 «Вишенка» Балабешкиной Е.В. за подготовку конкурса;
-  педагогу дополнительного образования МОУ ДОД ДДТ «Гармония» Подрейко И.В. – за подготовку ведущих конкурса.

2.Руководителям МДОУ района провести работу по активизации педагогов в подготовке детей к участию в районных конкурсах.

3.Участников конкурса наградить дипломами победителей и лауреатов.
Начальник

МУ «Методический кабинет»                                                Т.С.Коробовцева.